РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта  2012 года                                  № 74                         х. Кугейский

Об утверждении отчета о ходе работ
по муниципальной долгосрочной целевой

программе «Социальная поддержка и социальное

обслуживание населения Ильинского сельского поселения на

на 2011-2014 годы по результатам за 2011 год»

В соответствии с пунктом 5.11 приложения № 1 постановления Администрации Ильинского сельского поселения от 26.03.2010 года № 43 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить отчет о ходе работ по результатам за 2011 год по муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Ильинского сельского поселения на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 14 октября 2010 года № 150 а «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Ильинского сельского поселения на 2011-2014 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                                      И.В.Осипов
Приложение
                                                             к постановлению Администрации

                                                             Ильинского сельского поселения
от 30 марта 2012года № 74

Отчет  о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения
Ильинского сельского поселения  на 2011-2014 годы»
1. Объемы и целевое использование средств в 2011 году

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Ильинского сельского поселения  на 2011-2014 годы»
На исполнение долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Ильинского сельского поселения на 2011-2014 годы » израсходованы средства местного бюджета  - 35,4 тыс. рублей.

 За счет средств  бюджета  Ильинского сельского поселения Егорлыкского района была предоставлена ежемесячная государственная пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  - 35,4 тыс.рублей.
В целом исполнение мероприятий по программе обеспечено на должном уровне.
2. Информация о ходе и полноте выполнения программных мероприятий
Программные цели и ожидаемые социально-экономические результаты от реализации Программы достигнуты.
3.Сведения о соответствии результатов фактическим затратам на реализацию Программы

Выполнение программных мероприятий создало условия для повышения качества жизни отдельных категорий населения.
4.Сведения о соответствии фактических показателей реализации Программы показателям, установленным докладами о результативности.

Фактические показатели реализации Программы соответствуют показателям, установленным докладами о результативности.
5.Оценка эффективности результатов реализации муниципальной долгосрочной целевой программы приведены в таблице
I. ОТЧЕТ О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения
Ильинского сельского поселения  на 2011-2014 годы»

ПО СОСТОЯНИЮ НА 01 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА.

	Наименование мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. руб)
	Степень выполнения

меро-

приятия

	Наимено-вание показа

теля результа

тивности мероп

риятия
	Ед. изм
	план
	факт
	отклоне-ние
(%)
	Уточненный план ассигнований на год

(тыс. руб.)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. руб.)

	всего
	Областной бюд-жет
	Местный бюджет
	Прочие источ

ники
	всего
	Облас-тной бюджет
	Мест-ный бюджет
	Прочие источни

ки

	Увеличение доходов отдельных категорий населения Ильинского сельского поселения

	35,4
	0,0
	35,4
	0,0
	35,4
	0,0
	35,4
	0,0
	выполнено

Анализ реализации Программы за 2011 год показал, что эффективность реализации Программы составила 100 %, программные цели и ожидаемые социально-экономические результаты от реализации Программы достигнуты.